

[ES KÅ VE] ApS
Håndværkerbyen 17, 2670 Greve

CVR-nr. 36 69 58 38

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Samad Chrifi Lazaar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

[ES KÅ VE] ApS
Håndværkerbyen 17
2670 Greve

CVR-nr.: 36 69 58 38
Stiftet: 25. marts 2015
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Samad Chrifi Lazaar

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Nisse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 467.009 mod 811.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83.087 mod 109.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	467.009	811
2 Personaleomkostninger	-482.228	-567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.000	-95
Andre driftsomkostninger	-12.655	0
Driftsresultat	-100.874	149
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.072	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.719	-8
Resultat før skat	-106.521	141
Skat af årets resultat	23.434	-32
Årets resultat	-83.087	109
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	109
Disponeret fra overført resultat	-83.087	0
Disponeret i alt	-83.087	109

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.801	173
	Materielle anlægsaktiver i alt	46.801	173
	Anlægsaktiver i alt	46.801	173
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.661	54
	Udsudte skatteaktiver	23.120	0
	Andre tilgodehavender	19	0
	Tilgodehavender i alt	77.800	55
	Likvide beholdninger	285.494	189
	Omsætningsaktiver i alt	363.294	244
	Aktiver i alt	410.095	417

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-147.382	-65
Egenkapital i alt	-97.382	-15
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.785	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.419	232
Selskabsskat	0	40
Anden gæld	321.273	147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.477	432
Gældsforpligtelser i alt	507.477	432
Passiver i alt	410.095	417
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Det er selskabets forventning, at kreditorernes finansiering, herunder lån fra tilknyttede virksomheder, opretholdes i 2021. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	475.655	540
Pensioner	0	18
Andre omkostninger til social sikring	6.573	9
	482.228	567
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.211	7
Andre finansielle omkostninger	1.508	1
	6.719	8
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	476.532	477
Afgang i årets løb	-111.732	0
Kostpris 31. december 2020	364.800	477
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-304.076	-209
Årets afskrivninger	-73.000	-95
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	59.077	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-317.999	-304
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	46.801	173

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nisse Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Samad Chrifi Lazaar

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-797499328600

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-04-11 10:10:37Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-11 10:12:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2EMMI-6M3QA-ZLNQ4-30GG8T-P0OWG-28CG2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>